educere, magnis incipit vocibus exclamare. His ex-
 citatus clamoribus venator occurrit, eumque dum
 propriis nexibus arctatur, occidit. Tu, serve Dei,
 qui duobus es Testamentis admonitus, quasi totidem
 cornibus invicte munitus, quibus nimirum et temet-
 ipsum inviolabili valeas tuitione protegere, et ad-
 versantes spiritus robustissime ventilare; postquam
 Deum, fontem scilicet vivum, laudabiliter sitire
 cœpisti, postquam magni Euphratis, id est celestis
 eloquii fluentia bibisti, noli jam causarum sæcularium
 vacare negotiis; noli te, velut petulcum animal,
 voluptatum carnalium irretire virgultis; ne dum te
 hæc suis nexibus obligant, repente nequissimus
 adversarius impetat ac lethale vulus tanquam im-
 probus venator inligat. Excitat enim venatorem
 vox clamoris, cum te accendit flamma libidinis. **B**
 Nulla quippe vox criminum soorius elevatur in
 cælum, de qua ad Abraham dicitur: « Clamor Sod-
 omorum et Gomorrhæorum multiplicatus est, et
 peccatum eorum aggravatum est nimis; descendam
 et videbo utrum clamorem, qui venit ad me, opere
 compleverit (Gen. XVIII). » Sed ut vires amittant
 incentiva libidinum, declinanda est procul dubio
 societas feminarum.

CAPUT V.

Quod feminarum aspectus est fugiendus.

In quodam nempe monte Orientis, lapides sunt
 igniferi, qui masculus et femina vuncupantur, et
 dicuntur *Pyroboli*. Qui nimirum cum a se invicem
 procul sunt, non accenduntur; si vero femina appro-
 pinquaverit masculo, protinus ex eis ignis egreditur;
 ita ut omnia quæ circa montem sunt flammis va-
 porantibus exuratur. Ab ipsis ergo lapidibus edo-
 cemur, ut si consumi libidinis incendio nolumus,
 muliebri aspectus speciem declinemus, ne de con-
 specta forma flamma prosiliat, quæ in nobis non
 montis, sed mentis fruteta pervadat.

Ad extinguendum itaque libidinis incentivum
 operæ pretium est ut etiam castoris imitemur exem-
 plum. Cujus scilicet testiculi medicinalibus curis
 sunt permaxime necessarij. Castor itaque cum se
 videt a venatore propter genitalia persequi, hæc
 mordicus abscindit, et ante venatoris faciem projicit.
 Sic illico venator abscedit, dum id propter quod
 eum persequatur extorsit. Si vero contigerit ut
 alter eum rursus venator inveniat, eumque acrius et
 instantius persequens, evadendi aditum jamjam
 penitus desperare compellat, in arcto situs, in
 os se venatoris erigit, sibi deesse virilia, pro-
 pter quæ perurgetur, ostendit. Sic sic ab in-
 sectantis venabulo liberatur, dum ostendit sibi
 deesse quod queritur. Tu quoque si vis casses
 intimi venatoris eludere, solerter a te stude ti-
 llantes illecebrosæ libidinis fomites amputare.
809 Præcide a pectore tuo omne luxuriandi propo-
 situm, et sic quasi radicem luxuriæ verenda repel-
 lis, dum libidinis actum cum ipsa penitus voluntate
 deponis. Et dum malignus spiritus tanquam im-
 probus venator telis adversum te luxuriæ dimicat,